

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

1.Smluvní strany:

ZHOTOVITEL:

KÖNIG CZ , spol. s r.o.

Veselská 17/33

Žďár nad Sázavou

IČO: 45477752 DIČ : CZ45477752

zastoupený Ing. Lubomírem Königem

Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou,

č.ú. 251 848-751/0100

OBJEDNATEL:

Město Žďár nad Sázavou

zastoupené Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města

zmocněn k jednání: Ing. Milan Petr

Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou

č.ú.: 328-751/0100 IČO : 295 841 ; DIČCZ-295841

2.Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo:

DŮM KULTURY, DOLNÍ 183/10, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU- MODERNIZACE RESTAURACE KRYSTAL

v rozsahu a kvalitě dle:

- cenových nabídek s popisem prací
- technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:

- likvidace sutě a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů
- provedení dokumentace stavby se všemi změnami

Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.

Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby další práce a dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze sjednané ceny plnění díla bez DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla - vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem ve stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud budou uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez DPH .

Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo s úpravou termínu dokončení stavby.

Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .
Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.

Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: **24.6. 2019**

Ukončení prací: **31.7.2019**

Doba realizace 38 dnů

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu, než je shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.

Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo úředním opatřením, např.:

- průmyslová či živelná pohroma
- zásah cizího subjektu do stavby
- nařízení úřadů
- jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně trvalé zastavení montáže.

Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke smlouvě.

4.Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 1.223.000,- Kč

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla bude stanovena jako **nejvýše přípustná cena**.

Příjemce plnění (dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále jen zhotovitel), souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou k dani.

Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

c) Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejlépe však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, v souladu s právními předpisy ČR a EÚ.

d) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění i informačním systému veřejné správy- Registru smluv zajistí objednatel.

9.Překážky při provádění díla.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje

- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10.Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, z toho pro objednatele 2 a 2 pro zhotovitele.

Příloha SoD:

-položkový rozpočet

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 5.6.2019

.....
OBJEDNATEL ① MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žižkovo 227/1
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
PSC 591 31

.....
ZHOTOVITEL

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DŮM KULTURY, DOLNÍ 183/10, ŽDÁR NAD SÁZAVOU- MODERNIZACE REST. KRYSTAL	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Dolní 183/10, Ždár nad Sázavou
Objednatel	MĚATO ŽDÁR NAD SÁZAVOU	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	KÖNIG CZ, spol. s r. o.		
Zpracoval	Ing. König Lubomír		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	45 577,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		23 000,00
2		Montáž	76 244,29	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	300 339,14	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	742 938,86	11			0,00	16	Provozní vlivy		11 400,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	#####		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		34 400,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		23 500,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				1 223 000,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	1 223 000,00	256 830,00	
Cena s DPH				1 479 830,00
E Přípočty a odpočty				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET

Stavba: DŮM KULTURY, DOLNÍ 183/10, ŽDÁR NAD SÁZAVOU-MODERNIZACE REST. KRÝSTAL

Objekt:

Objednatel: MĚATO ŽDÁR NAD SÁZAVOU

Zhotovitel: KÖNIG CZ, spol. s r. o.

Místo: Dolní 183/10, Ždár nad Sázavou

Zpracoval: Ing. König Lubomír

Datum: 17. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				136 473,00	2,513
3		Svislé a kompletní konstrukce				17 490,00	0,146
##	346244353	Obezdivka rozvaděče ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	1,500	660,00	990,00	0,096
##	346244352	Úprava otvoru do salonku- překlady, bourání vyzdívky	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	0,050
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				90 338,30	2,334
##	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,500	420,00	630,00	0,060
##	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,950	255,00	5 852,25	0,112
##	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	22,950	145,00	3 327,75	0,069
##	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	237,950	49,60	11 802,32	0,112
##	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,000	331,00	1 324,00	0,160
##	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,000	240,00	21 120,00	0,430
##	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	215,000	147,00	31 605,00	0,645
###	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	80,000	47,00	3 760,00	0,345
###	612451231	drobné zednické opravy, vyzdívky, zazdívky	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,012
###	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	160,990	22,20	3 573,98	0,019
###	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	100,000	4,48	448,00	0,000
###	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm hmota pytlovaná směs	m2	5,000	245,00	1 225,00	0,356
###	641951111	Osazování dřevěných nebo kovových slepých rámu do 1 m2 na MC	kus	1,000	240,00	240,00	0,014
##	553290300	<i>dviřka na šachtu</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>930,00</i>	<i>930,00</i>	<i>0,000</i>
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 641,30	0,034
###	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	161,000	91,00	14 651,00	0,034
99		Přesun hmot				1 990,30	0,000
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,513	792,00	1 990,30	0,000
997		Přesun sutě				12 003,40	0,000
###	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,200	405,00	1 701,00	0,000
###	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,200	226,00	949,20	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,600	12,00	403,20	0,000
###	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,000	450,00	900,00	0,000
###	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,200	2 500,00	3 000,00	0,000
###	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802	t	0,500	2 100,00	1 050,00	0,000
###	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,500	8 000,00	4 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 028 627,00 3,157

713 Izolace tepelné 3 121,20 0,000

###	713110851	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	22,950	136,00	3 121,20	0,000
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 31 000,00 0,002

###	721173315	ZTI připojení barový pult, dřez, baterie, odpady, voda	m	1,000	31 000,00	31 000,00	0,002
-----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	-------

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 248 344,00 0,000

###	744211113	Opravy elektro dle požadavku zásuvky, demontáže rozvodů zvláštní příloha	kpl	1,000	234 000,00	234 000,00	0,000
###	741372042	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové lištové	m	40,000	278,50	11 140,00	0,000
###	741372061	Výměna ventilátoru v salonku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
###	741372062	Výměna mřížek salonek	kus	2,000	352,00	704,00	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 111 105,85 1,692

##	429144140	Vzduchotechnika mřížky	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	0,048
###	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	113,000	750,00	84 750,00	1,558
###	763131731	SDK podhled - čelo tl 12,5 mm příplatek	m	23,800	199,00	4 736,20	0,025
###	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	82,000	43,30	3 550,60	0,008
###	763135701	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	17,280	34,60	597,89	0,000
##	63150970.ISV	Akustická deska BIG QUATTRO 41.	m2	17,626	550,00	9 694,30	0,053
###	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,692	902,40	1 526,86	0,000

766 Konstrukce truhlářské 277 930,93 0,060

###	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	90,000	106,70	9 603,00	0,000
###	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	90,000	36,00	3 240,00	0,000
###	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	94,000	117,70	11 063,80	0,000
###	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	94,000	27,90	2 622,60	0,000
###	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000	11,31	11,31	0,000
###	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	593,00	593,00	0,000
##	611600500	Úprava dveří vnitřních do sálu pro dekoraci nátěr	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,014
###	766660173	Montáž obložkové zárubně 145/197	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
##	61160280	Obložková zárubeň 145/197	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	0,029
###	766660355	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
##	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š. 60,70,80,90	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	0,002
##	61160051	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 145x197	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	0,016
###	766660711	Montáž dveřních křidel 1křídlových dokování závěsů na univerzální zárubeň	kus	1,000	165,00	165,00	0,000
##	549136500	Klika na dveře do sálu	sada	1,000	650,00	650,00	0,000
###	766660712	Dodávka a montáž nábytku dle PDfi Bautim s.r.o.	kus	1,000	179 800,00	179 800,00	0,000
###	766660713	Ocelový tuhý rám výčepního pultu pozinkovaná konstrukce	kus	1,000	27 760,00	27 760,00	0,000
###	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	34,60	69,20	0,000
###	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m, likvidace	kus	1,000	4 875,00	4 875,00	0,000
###	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
###	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,031	904,00	28,02	0,000

776

Podlahy povlakové

253 458,02

0,992

###	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	161,000	43,90	7 067,90	0,000
###	776211111	Dodávka a montáž čistící zóny Capri WB 7	m2	8,000	587,00	4 696,00	0,004
###	776211121	Příprava podkladu, lištování čistící zóny	m2	8,000	393,00	3 144,00	0,003
###	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80,000	11,00	880,00	0,000
###	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt vč. lepidel, tmelů, kotev.m.	m	100,000	40,00	4 000,00	0,002
##	284110030	lišta speciální soklová QS LIVYN 48x12 2m	m	100,000	129,00	12 900,00	0,022
###	776491112	Montáž lišty přechodové vč. lepidel, tmelů, kotev.m.	ks	5,000	120,00	600,00	0,001
##	283421600	Přechodová lišta 40mm samolepicí INOX E07	ks	5,000	398,00	1 990,00	0,001
###	776511000	Pokládka Vinylových dílců	m2	161,000	165,00	26 565,00	0,019
##	28411051	dílce vinylové tl2,5 mmFatra Thermofix Wood 900x150 /10135	m2	171,000	696,00	119 016,00	0,734
##	24744450	lepidlo disperzní na PVC podlahové krytiny	kg	54,000	159,00	8 586,00	0,054
###	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch odbroušení lepidla, likvidace lepidla, vysátí, spárování prasklin atd.	m2	161,000	105,00	16 905,00	0,000
###	776590120	Likvidace koberce	m2	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
###	776590125	Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem	m2	161,000	65,50	10 545,50	0,000
##	246361100	Chemos standart 30	bal	47,000	492,00	23 124,00	0,047
###	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	161,000	16,10	2 592,10	0,000
##	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	30,000	139,00	4 170,00	0,030
##	23521420	Opravný tmel UZIN NC 182 25kg	kg	75,000	49,00	3 675,00	0,075
###	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,992	1 060,00	1 051,52	0,000

783

Dokončovací práce - nátěry

2 032,00

0,003

###	783121111	Nátěry syntetické zárubní 1x základní, 1x email	m2	2,000	249,00	498,00	0,001
###	783601813	Odstranění nátěrů a zárubní oškrábáním s obroušením	m2	2,000	64,50	129,00	0,000
###	783617107	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	5,000	281,00	1 405,00	0,002

784

Dokončovací práce - malby

101 635,00

0,407

###	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,000	75,00	17 250,00	0,230
###	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m CAPAROL	m2	385,000	85,00	32 725,00	0,123
###	784211133	Dekorační omítky	m2	90,000	525,00	47 250,00	0,029
###	784331001	Protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	49,00	4 410,00	0,025

Celkem

1 165 100,00

5,671